Fujitsu - RICOH fi-7300NX (SDXFUFI7300NX)
Skanery - z podajnikiem
cena brutto
4 619.00 zł
Parametry podstawowe
format A4
wyświetlacz Ekran dotykowy TFT o przekątnej 4,3 cala
dobowy cykl pracy do 4000 stron
Parametry Skanera
technologia skanowania CCD
skanowanie w kolorze tak
optyczna rozdzielczość skanowania do 600x600 dpi
rozszerzona rozdzielczość skanowania do 1200x1200 dpi (sterownik)
szybkość skanowania do 60 str/min (200/300 dpi, do 120 obr.min - dwustronnie)
skanowanie dwustronne tak
kodowanie koloru 24 bit
skala szarości 256 poziomy
skanowanie do e-mail nie
skanowanie do chmury nie
Obsługa Nośników
gramatura nośników do 413 g/m²
ADF (Automatic Document Feeder) tak
płaskie łoże (Flatbed) nie
opcjonalne podajniki papieru nie
pojemność podajnika automatycznego (ADF) do 80 arkuszy
niestandardowe wymiary nośników (szerokość) min 50.8 mm
max 216 mm
niestandardowe wymiary nośników (długość) min 54 mm
max 355.6 mm
obsługiwane rodzaje nośników papier zwykły
karty plastikowe
obsługiwane formaty nośników do: A4
Komunikacja
możliwość pracy w sieci LAN tak
standardowe rozwiązania komunikacyjne USB (3.1 Gen1 / 3.0 / 2.0 / 1.1)
Ethernet (10BASE-T, 100BASE-TX, 1000BASE-T)
Wireless (IEEE802.11 a/b/g/n/ac)
Wymiary i Waga
waga produktu (netto) ok. 4.9 kg
waga w opakowaniu ok. 5 kg
szerokość produktu 300 mm
głębokość produktu 202 mm
wysokość produktu 170 mm
Warunki Środowiskowe
dopuszczalna wilgotność względna podczas eksploatacji min 20 %
max 80 %
zalecany zakres temperatur podczas eksploatacji min 5 °C
max 35 °C
Zasilanie
rodzaj zasilania sieciowe AC (100-240V)
zużycie energii średnio 42 W
Energy Star tak
Wymagania Systemowe
Windows Windows 10 (32-bitowy/64-bitowy), Windows 8.1
(32-bitowy/64-bitowy), Windows 7 (32-bitowy/64-bitowy),
Windows Server 2016 (64-bitowy),
Windows Server 2012 R2 (64-bitowy), Windows Server
2012 (64-bitowy), Windows Server 2008 R2 (64-bitowy),
Windows Server 2008 (32-bitowy/64-bitowy)
Zawartość Opakowania
hardware Skaner fi-7300NX, Taca wejściowa, kabel zasilający,
zasilacz, przewód USB, konfiguracyjny dysk DVD
software Sterownik PaperStream IP (TWAIN/TWAIN x64/ISIS),
sterownik WIA(19) oraz oprogramowanie PaperStream
Capture, ScanSnap Manager for fi Series(20),
(Oprogramowanie można pobrać ze strony internetowej
podanej na konfiguracyjnym dysku DVD.)
Software Operation Panel, Network Setup Tool, ABBYY
FineReader for ScanSnap(20), Scanner Central Admin
Gwarancja
service 12 miesięcy - w serwisie
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)